  BCM系列能耗制动单元
  用户手册
           MANUAL NO.TOE-872-10
1
目录
■ 前言 ------------------------------------------------------------3
■ 确认拿到的产品 ------------------------------------------3
■ 与安全有关的符号说明-------------------------------------4

第二章 产品规格型号
2.1产品型号规格
1、型号命名规则
2、200V电压等级产品型号规则
机型 规格型号
工作
频度
(Duty cycle)
平均
电流
(A)
最大
电流
(A)
最大适配
功率
(kW)
最小负载
电阻
(Ω)
轻载
BCM-2022S 15% 8A 46A 22KW 8.2
BCM-2037S 15% 12A 70A 37KW 5.5
BCM-2045S 15% 15A 90A 45KW 4.2
标准
负载
BCM-2075N 30% 45A 145A 75KW 2.6
BCM-2090N 30% 55A 190A 90KW 2
BCM-2160N 30% 84A 280A 160KW 1.4
 注：
（1）S后缀机型为简化机型，适用于轻载的设备，无散热风扇和显示键盘;
（2）N后缀机型为标准机型，160KW以上机型带风扇强制风冷散热、键盘参数显示、RS485
通信接口;
（3）“最大适配功率”仅供最大制动力转矩 120%、最高马达运转频率为 50Hz 的情况下选
型时参考。如果所需要的制动力矩大于 120%或用于马达运转频率高于 50Hz的惯性负载时
应选取更大一级功率的机型。
8
3、400V电压等级产品型号规则
机型 规格型号
工作
频度
(Duty cycle)
平均
电流
(A)
最大
电流
(A)
最大适配
功率
(kW)
最小负载
电阻
(Ω)
轻载
BCM-4045S 15% 8A 50A 45KW 14
BCM-4075S 15% 15A 100A 75KW 7
BCM-4110S 15% 22A 150A 110KW 4.7
BCM-4160S 15% 30A 200A 160KW 3.5
BCM-4220S 15% 45A 300A 220KW 2.5
标准
负载
BCM-4030N 25% 10A 40A 30KW 18
BCM-4045N 25% 12A 50A 45KW 14
BCM-4075N 25% 25A 100A 75KW 7
BCM-4110N 30% 45A 150A 110KW 4.7
BCM-4160N 30% 60A 200A 160KW 3.5
BCM-4220N 30% 90A 300A 220KW 2.3
BCM-4400N 25% 120A 480A 400KW 1.6
BCM-4600N 25% 150A 600A 600KW 1.2
 注：
（1）S后缀机型为简化机型，适用于轻载的设备，无散热风扇和显示键盘;
（2）N后缀机型为标准机型，110KW以上机型带风扇强制风冷散热、键盘参数显示、RS485
通信接口;

(Duty cycle)
平均
电流
(A)
最大
电流
(A)
最大适配
功率
(kW)
最小负载
电阻
(Ω)
标准
负载
BCM-6110N 40% 24A 100A 110KW 11.5
BCM-6160N 40% 44A 150A 160KW 7.5
BCM-6220N 40% 60A 200A 220KW 5.5
BCM-6300N 30% 80A 300A 300KW 3.8
BCM-6600N 25% 120A 500A 600KW 2.4
 注：
（1）S后缀机型为简化机型，适用于轻载的设备，无散热风扇和显示键盘;
（2）N后缀机型为标准机型，带风扇强制风冷散热、键盘参数显示、RS485通信接口;
（3）“最大适配功率”仅供最大制动力转矩 120%、最高马达运转频率为 50Hz 的情况下选